
日頃からSA・PAをご利用頂き、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、女形谷PA（上り）は下記日時を持ちまして

閉店することとなりました。

永らくのご愛顧、誠にありがとうございました。

新規店舗改装工事中は、お客さまには大変ご不便をおかけしいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

E8北陸自動車道
女形谷PA（上り）からのお知らせ

改装工事期間中もトイレ、自動販売機はご利用

いただけます。

なお、誠に勝手ながら、ハイウェイ・スタンプは、

設置しておりません。お楽しみにされていたお客

さまにつきましては、大変申し訳ございませんが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

閉店店舗・日時

フードコート・ショッピングコーナー

2021年3月10日（水）19：00

新規店舗改装工事期間
2021年3月11日（木）～2022年4月下旬

改装後はコンビニエンスストアの営業を予定しております。
※休止期間は変動する場合がございます

【お問合せ先】 NEXCO中日本お客さまセンター（通話料無料・年中無休・24時間対応） 0120-922-229
※フリーダイヤルをご利用になれない場合は 052-223-0333（通話料有料）

E8 北陸自動車道（上り）


